
                             

                               COMUNE DI SORTINO

                               Provincia di : SR

                             

           CONTO DI BILANCIO
           -----------------

    GESTIONE DELLE ENTRATE Anno 2012
    --------------------------------

               Sintetico
               ---------

                                                                                           Programma a cura della HALLEY INFORMATICA



Pag.    1 
                          Residui conserv.      Conto Tesoriere Determin.Residui Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio  di   Riscossioni    Res.da riportare                    Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H)Acc.31/12(P=D+I)                

       T I T O L O   I                                                                                                    
       ===============                                                                                                    
 ENTRATE TRIBUTARIE                                                                                                       
                                                                                                                          
 CATEGORIA 1^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 IMPOSTE                                                                                                                  
                                                                                                                          
 Cod. 1010010   RISORSA    10     RS      160.452,43     1      164.736,50                      164.736,50        4.284,07 
 I.M.U.                           CP    1.034.838,40            770.446,45      149.604,68      920.051,13     -114.787,27 
                                   T    1.195.290,83            935.182,95      149.604,68    1.084.787,63                 
                                                                                                                          
 Cod. 1010040   RISORSA    40     RS        9.832,44     2        9.717,65                        9.717,65         -114,79 
 ADDIZIONALE  COMUNALE SUL CON=   CP       25.602,26             25.602,26                       25.602,26                 
 SUMO DI ENERGIA ELETTRICA         T       35.434,70             35.319,91                       35.319,91                 
                                                                                                                          
 Cod. 1010050   RISORSA    50     RS        6.601,35     3        6.601,35                        6.601,35                 
 ALTRE IMPOSTE                    CP      539.620,00            205.777,91      326.849,54      532.627,45       -6.992,55 
                                   T      546.221,35            212.379,26      326.849,54      539.228,80                 
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 1^   RS      176.886,22            181.055,50                      181.055,50        4.169,28 
                                  CP    1.600.060,66          1.001.826,62      476.454,22    1.478.280,84     -121.779,82 
                                   T    1.776.946,88          1.182.882,12      476.454,22    1.659.336,34                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 2^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 TASSE                                                                                                                    
                                                                                                                          
 Cod. 1020070   RISORSA    70     RS    1.275.436,79     4      789.871,37      485.565,42    1.275.436,79                 
 TASSA  PER  LO SMALTIMENTO DEI   CP      870.000,00                            852.000,00      852.000,00      -18.000,00 
 RIFIUTI SOLIDI URBANI             T    2.145.436,79            789.871,37    1.337.565,42    2.127.436,79                 
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 2^   RS    1.275.436,79            789.871,37      485.565,42    1.275.436,79                 
                                  CP      870.000,00                            852.000,00      852.000,00      -18.000,00 
                                   T    2.145.436,79            789.871,37    1.337.565,42    2.127.436,79                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 3^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 TRIBUTI  SPECIALI ED ALTRE EN=                                                                                           
 TRATE TRIBUTARIE PROPRIE                                                                                                 
                                                                                                                          
 Cod. 1030110   RISORSA   110     RS        2.352,20     5        2.352,20                        2.352,20                 
 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFIS=   CP       10.000,00              6.837,64          253,33        7.090,97       -2.909,03 
 SIONI                             T       12.352,20              9.189,84          253,33        9.443,17                 
                                                                                                                          



Pag.    2 
                          Residui conserv.      Conto Tesoriere Determin.Residui Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio  di   Riscossioni    Res.da riportare                    Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H)Acc.31/12(P=D+I)                

            TOTALE CATEGORIA 3^   RS        2.352,20              2.352,20                        2.352,20                 
                                  CP       10.000,00              6.837,64          253,33        7.090,97       -2.909,03 
                                   T       12.352,20              9.189,84          253,33        9.443,17                 



Pag.    3 
                          Residui conserv.      Conto Tesoriere Determin.Residui Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio  di   Riscossioni    Res.da riportare                    Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H)Acc.31/12(P=D+I)                

    RIASSUNTO DEL TITOLO  I                                                                                               
    ***********************                                                                                               
                                                                                                                          
 ENTRATE TRIBUTARIE                                                                                                       
                                                                                                                          
 CATEGORIA 1^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 IMPOSTE                          RS      176.886,22            181.055,50                      181.055,50        4.169,28 
                                  CP    1.600.060,66          1.001.826,62      476.454,22    1.478.280,84     -121.779,82 
                                   T    1.776.946,88          1.182.882,12      476.454,22    1.659.336,34                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 2^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 TASSE                            RS    1.275.436,79            789.871,37      485.565,42    1.275.436,79                 
                                  CP      870.000,00                            852.000,00      852.000,00      -18.000,00 
                                   T    2.145.436,79            789.871,37    1.337.565,42    2.127.436,79                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 3^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 TRIBUTI  SPECIALI ED ALTRE EN=   RS        2.352,20              2.352,20                        2.352,20                 
 TRATE TRIBUTARIE PROPRIE         CP       10.000,00              6.837,64          253,33        7.090,97       -2.909,03 
                                   T       12.352,20              9.189,84          253,33        9.443,17                 
                                                                                                                          

          TOTALE DEL TITOLO I     RS    1.454.675,21            973.279,07      485.565,42    1.458.844,49        4.169,28 
                                  CP    2.480.060,66          1.008.664,26    1.328.707,55    2.337.371,81     -142.688,85 
                                   T    3.934.735,87          1.981.943,33    1.814.272,97    3.796.216,30                 



Pag.    4 
                          Residui conserv.      Conto Tesoriere Determin.Residui Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio  di   Riscossioni    Res.da riportare                    Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H)Acc.31/12(P=D+I)                

       T I T O L O   II                                                                                                   
       ================                                                                                                   
 ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=                                                                                           
 TI  E  TRASFERIMENTI  CORRENTI                                                                                           
 DELLO  STATO,  DELLA REGIONE E                                                                                           
 DI  ALTRI  ENTI PUBBLICI ANCHE                                                                                           
 IN  RAPPORTO  ALL'ESERCIZIO DI                                                                                           
 FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=                                                                                           
 NE                                                                                                                       
                                                                                                                          
 CATEGORIA 1^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 CONTRIBUTI   E   TRASFERIMENTI                                                                                           
 CORRENTI DALLO STATO                                                                                                     
                                                                                                                          
 Cod. 2010130   RISORSA   130     RS       61.698,36     6       75.549,38                       75.549,38       13.851,02 
 TRASFERIMENTI  CORRENTI  DELLO   CP    1.408.683,36          1.410.002,60                    1.410.002,60        1.319,24 
 STATO A CARATTERE GENERALE        T    1.470.381,72          1.485.551,98                    1.485.551,98                 
                                                                                                                          
 Cod. 2010140   RISORSA   140     RS                     7                                                                 
 TRASFERIMENTI  CORRENTI  DELLO   CP       23.160,00                                                            -23.160,00 
 STATO FINALIZZATI                 T       23.160,00                                                                       
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 1^   RS       61.698,36             75.549,38                       75.549,38       13.851,02 
                                  CP    1.431.843,36          1.410.002,60                    1.410.002,60      -21.840,76 
                                   T    1.493.541,72          1.485.551,98                    1.485.551,98                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 2^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 CONTRIBUTI   E   TRASFERIMENTI                                                                                           
 CORRENTI DALLA REGIONE                                                                                                   
                                                                                                                          
 Cod. 2020160   RISORSA   160     RS       19.250,00     8                       16.891,00       16.891,00       -2.359,00 
 FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE       CP       19.250,00                                                            -19.250,00 
                                   T       38.500,00                             16.891,00       16.891,00                 
                                                                                                                          
 Cod. 2020250   RISORSA   250     RS      478.067,03     9      480.144,99          500,00      480.644,99        2.577,96 
 ALTRI  CONTRIBUTI  E TRASFERI=   CP    2.300.617,02          1.431.136,53      849.724,07    2.280.860,60      -19.756,42 
 MENTI CORRENTI DALLA REGIONE      T    2.778.684,05          1.911.281,52      850.224,07    2.761.505,59                 
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 2^   RS      497.317,03            480.144,99       17.391,00      497.535,99          218,96 
                                  CP    2.319.867,02          1.431.136,53      849.724,07    2.280.860,60      -39.006,42 
                                   T    2.817.184,05          1.911.281,52      867.115,07    2.778.396,59                 



Pag.    5 
                          Residui conserv.      Conto Tesoriere Determin.Residui Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio  di   Riscossioni    Res.da riportare                    Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H)Acc.31/12(P=D+I)                

 CATEGORIA 3^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 CONTRIBUTI   E   TRASFERIMENTI                                                                                           
 DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE=                                                                                           
 LEGATE                                                                                                                   
                                                                                                                          
 Cod. 2030260   RISORSA   260     RS      578.126,70    10                      480.022,29      480.022,29      -98.104,41 
                                  CP      200.315,15             32.314,15      206.769,08      239.083,23       38.768,08 
                                   T      778.441,85             32.314,15      686.791,37      719.105,52                 
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 3^   RS      578.126,70                            480.022,29      480.022,29      -98.104,41 
                                  CP      200.315,15             32.314,15      206.769,08      239.083,23       38.768,08 
                                   T      778.441,85             32.314,15      686.791,37      719.105,52                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 5^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 CONTRIBUTI   E   TRASFERIMENTI                                                                                           
 CORRENTI  DA  ALTRI  ENTI  DEL                                                                                           
 SETTORE PUBBLICO                                                                                                         
                                                                                                                          
 Cod. 2050440   RISORSA   440     RS       79.464,94    11       14.000,00       44.015,70       58.015,70      -21.449,24 
 CONTRIBUTI   E   TRASFERIMENTI   CP       74.542,00             31.317,20       10.000,00       41.317,20      -33.224,80 
 CORRENTI  DA  ALTRI  ENTI  DEL    T      154.006,94             45.317,20       54.015,70       99.332,90                 
 SETTORE PUBBLICO                                                                                                         
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 5^   RS       79.464,94             14.000,00       44.015,70       58.015,70      -21.449,24 
                                  CP       74.542,00             31.317,20       10.000,00       41.317,20      -33.224,80 
                                   T      154.006,94             45.317,20       54.015,70       99.332,90                 



Pag.    6 
                          Residui conserv.      Conto Tesoriere Determin.Residui Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio  di   Riscossioni    Res.da riportare                    Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H)Acc.31/12(P=D+I)                

    RIASSUNTO DEL TITOLO  II                                                                                              
    ************************                                                                                              
                                                                                                                          
 ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=                                                                                           
 TI  E  TRASFERIMENTI  CORRENTI                                                                                           
 DELLO  STATO,  DELLA REGIONE E                                                                                           
 DI  ALTRI  ENTI PUBBLICI ANCHE                                                                                           
 IN  RAPPORTO  ALL'ESERCIZIO DI                                                                                           
 FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=                                                                                           
 NE                                                                                                                       
                                                                                                                          
 CATEGORIA 1^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 CONTRIBUTI   E   TRASFERIMENTI   RS       61.698,36             75.549,38                       75.549,38       13.851,02 
 CORRENTI DALLO STATO             CP    1.431.843,36          1.410.002,60                    1.410.002,60      -21.840,76 
                                   T    1.493.541,72          1.485.551,98                    1.485.551,98                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 2^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 CONTRIBUTI   E   TRASFERIMENTI   RS      497.317,03            480.144,99       17.391,00      497.535,99          218,96 
 CORRENTI DALLA REGIONE           CP    2.319.867,02          1.431.136,53      849.724,07    2.280.860,60      -39.006,42 
                                   T    2.817.184,05          1.911.281,52      867.115,07    2.778.396,59                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 3^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 CONTRIBUTI   E   TRASFERIMENTI   RS      578.126,70                            480.022,29      480.022,29      -98.104,41 
 DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE=   CP      200.315,15             32.314,15      206.769,08      239.083,23       38.768,08 
 LEGATE                            T      778.441,85             32.314,15      686.791,37      719.105,52                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 5^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 CONTRIBUTI   E   TRASFERIMENTI   RS       79.464,94             14.000,00       44.015,70       58.015,70      -21.449,24 
 CORRENTI  DA  ALTRI  ENTI  DEL   CP       74.542,00             31.317,20       10.000,00       41.317,20      -33.224,80 
 SETTORE PUBBLICO                  T      154.006,94             45.317,20       54.015,70       99.332,90                 
                                                                                                                          

          TOTALE DEL TITOLO II    RS    1.216.607,03            569.694,37      541.428,99    1.111.123,36     -105.483,67 
                                  CP    4.026.567,53          2.904.770,48    1.066.493,15    3.971.263,63      -55.303,90 
                                   T    5.243.174,56          3.474.464,85    1.607.922,14    5.082.386,99                 



Pag.    7 
                          Residui conserv.      Conto Tesoriere Determin.Residui Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio  di   Riscossioni    Res.da riportare                    Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H)Acc.31/12(P=D+I)                

       T I T O L O   III                                                                                                  
       =================                                                                                                  
 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE                                                                                                  
                                                                                                                          
 CATEGORIA 1^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI                                                                                            
                                                                                                                          
 Cod. 3010450   RISORSA   450     RS          131,65    12          131,65                          131,65                 
 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE   CP        7.500,00              3.885,49          110,44        3.995,93       -3.504,07 
 ED ORGANIZAZIONE                  T        7.631,65              4.017,14          110,44        4.127,58                 
                                                                                                                          
 Cod. 3010460   RISORSA   460     RS          103,21    13          103,21                          103,21                 
 UFFICIO TECNICO                  CP        8.000,00              8.654,77          599,00        9.253,77        1.253,77 
                                   T        8.103,21              8.757,98          599,00        9.356,98                 
                                                                                                                          
 Cod. 3010470   RISORSA   470     RS          252,84    14          252,84                          252,84                 
 ANAGRAFE,  STATO CIVILE, ELET=   CP        5.000,00              4.411,80          242,52        4.654,32         -345,68 
 TORALE, LEVA E SERVIZIO STATI=    T        5.252,84              4.664,64          242,52        4.907,16                 
 STICO                                                                                                                    
                                                                                                                          
 Cod. 3010500   RISORSA   500     RS       54.819,67    15        6.117,40       49.109,29       55.226,69          407,02 
 POLIZIA MUNICIPALE               CP       21.000,00             14.766,37        6.889,34       21.655,71          655,71 
                                   T       75.819,67             20.883,77       55.998,63       76.882,40                 
                                                                                                                          
 Cod. 3010510   RISORSA   510     RS        3.464,89    16                        3.464,89        3.464,89                 
 RISORSE   FINALIZZATE   CODICE   CP                                                                                       
 DELLA STRADA                      T        3.464,89                              3.464,89        3.464,89                 
                                                                                                                          
 Cod. 3010550   RISORSA   550     RS        1.075,00    17        1.075,00                        1.075,00                 
 ASSISTENZA   SCOLASTICA,  TRA=   CP      121.297,50            110.364,50                      110.364,50      -10.933,00 
 SPORTO,   REFEZIONE  ED  ALTRI    T      122.372,50            111.439,50                      111.439,50                 
 SERVIZI                                                                                                                  
                                                                                                                          
 Cod. 3010680   RISORSA   680     RS      737.732,12    18      434.667,18      303.057,33      737.724,51           -7,61 
 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO        CP      469.000,00                            468.972,15      468.972,15          -27,85 
                                   T    1.206.732,12            434.667,18      772.029,48    1.206.696,66                 
                                                                                                                          
 Cod. 3010700   RISORSA   700     RS        8.400,00    19        8.601,00                        8.601,00          201,00 
 ASILI  NIDO, SERVIZI PER L'IN=   CP       49.000,00             37.091,00        7.300,00       44.391,00       -4.609,00 
 FANZIA E PER I MINORI             T       57.400,00             45.692,00        7.300,00       52.992,00                 
                                                                                                                          
 Cod. 3010720   RISORSA   720     RS        8.384,68    20        5.504,00        2.880,68        8.384,68                 
 STRUTTURE  RESIDENZIALI  E  DI   CP       27.000,00             21.621,64        5.215,00       26.836,64         -163,36 
 RICOVERO PER ANZIANI              T       35.384,68             27.125,64        8.095,68       35.221,32                 
                                                                                                                          



Pag.    8 
                          Residui conserv.      Conto Tesoriere Determin.Residui Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio  di   Riscossioni    Res.da riportare                    Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H)Acc.31/12(P=D+I)                

 Cod. 3010730   RISORSA   730     RS          321,98    21          154,70                          154,70         -167,28 
 ASSISTENZA,  BENEFICENZA  PUB=   CP        2.800,00                828,42           94,20          922,62       -1.877,38 
 BLICA  E  SERVIZI DIVERSI ALLA    T        3.121,98                983,12           94,20        1.077,32                 
 PERSONA                                                                                                                  
                                                                                                                          
 Cod. 3010740   RISORSA   740     RS          108,00    22          108,00                          108,00                 
 SERVIZIO  NECROSCOPICO E CIMI=   CP       81.859,09             85.802,19          635,80       86.437,99        4.578,90 
 TERIALE                           T       81.967,09             85.910,19          635,80       86.545,99                 
                                                                                                                          
 Cod. 3010860   RISORSA   860     RS          457,39    23          444,97                          444,97          -12,42 
 GESTIONE DEI FABBRICATI          CP        2.500,00              1.648,41           13,35        1.661,76         -838,24 
                                   T        2.957,39              2.093,38           13,35        2.106,73                 
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 1^   RS      815.251,43            457.159,95      358.512,19      815.672,14          420,71 
                                  CP      794.956,59            289.074,59      490.071,80      779.146,39      -15.810,20 
                                   T    1.610.208,02            746.234,54      848.583,99    1.594.818,53                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 2^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE                                                                                              
                                                                                                                          
 Cod. 3020860   RISORSA   860     RS       17.413,46    24       16.011,47        1.402,00       17.413,47            0,01 
 GESTIONE DEI FABBRICATI          CP      147.115,93            120.117,39       19.444,01      139.561,40       -7.554,53 
                                   T      164.529,39            136.128,86       20.846,01      156.974,87                 
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 2^   RS       17.413,46             16.011,47        1.402,00       17.413,47            0,01 
                                  CP      147.115,93            120.117,39       19.444,01      139.561,40       -7.554,53 
                                   T      164.529,39            136.128,86       20.846,01      156.974,87                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 3^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 INTERESSI  SU  ANTICIPAZIONI E                                                                                           
 CREDITI                                                                                                                  
                                                                                                                          
 Cod. 3030440   RISORSA   440     RS          649,62    25                          649,62          649,62                 
 CONTRIBUTI   E   TRASFERIMENTI   CP                                                                                       
 CORRENTI  DA  ALTRI  ENTI  DEL    T          649,62                                649,62          649,62                 
 SETTORE PUBBLICO                                                                                                         
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 3^   RS          649,62                                649,62          649,62                 
                                  CP                                                                                       
                                   T          649,62                                649,62          649,62                 



Pag.    9 
                          Residui conserv.      Conto Tesoriere Determin.Residui Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio  di   Riscossioni    Res.da riportare                    Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H)Acc.31/12(P=D+I)                

 CATEGORIA 5^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 PROVENTI DIVERSI                                                                                                         
                                                                                                                          
 Cod. 3050940   RISORSA   940     RS       64.778,85    26       39.155,67       25.595,88       64.751,55          -27,30 
 PROVENTI DIVERSI                 CP      205.195,31             93.599,17      105.721,58      199.320,75       -5.874,56 
                                   T      269.974,16            132.754,84      131.317,46      264.072,30                 
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 5^   RS       64.778,85             39.155,67       25.595,88       64.751,55          -27,30 
                                  CP      205.195,31             93.599,17      105.721,58      199.320,75       -5.874,56 
                                   T      269.974,16            132.754,84      131.317,46      264.072,30                 



Pag.   10 
                          Residui conserv.      Conto Tesoriere Determin.Residui Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio  di   Riscossioni    Res.da riportare                    Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H)Acc.31/12(P=D+I)                

    RIASSUNTO DEL TITOLO  III                                                                                             
    *************************                                                                                             
                                                                                                                          
 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE                                                                                                  
                                                                                                                          
 CATEGORIA 1^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI    RS      815.251,43            457.159,95      358.512,19      815.672,14          420,71 
                                  CP      794.956,59            289.074,59      490.071,80      779.146,39      -15.810,20 
                                   T    1.610.208,02            746.234,54      848.583,99    1.594.818,53                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 2^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE      RS       17.413,46             16.011,47        1.402,00       17.413,47            0,01 
                                  CP      147.115,93            120.117,39       19.444,01      139.561,40       -7.554,53 
                                   T      164.529,39            136.128,86       20.846,01      156.974,87                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 3^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 INTERESSI  SU  ANTICIPAZIONI E   RS          649,62                                649,62          649,62                 
 CREDITI                          CP                                                                                       
                                   T          649,62                                649,62          649,62                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 5^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 PROVENTI DIVERSI                 RS       64.778,85             39.155,67       25.595,88       64.751,55          -27,30 
                                  CP      205.195,31             93.599,17      105.721,58      199.320,75       -5.874,56 
                                   T      269.974,16            132.754,84      131.317,46      264.072,30                 
                                                                                                                          

          TOTALE DEL TITOLO III   RS      898.093,36            512.327,09      386.159,69      898.486,78          393,42 
                                  CP    1.147.267,83            502.791,15      615.237,39    1.118.028,54      -29.239,29 
                                   T    2.045.361,19          1.015.118,24    1.001.397,08    2.016.515,32                 



Pag.   11 
                          Residui conserv.      Conto Tesoriere Determin.Residui Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio  di   Riscossioni    Res.da riportare                    Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H)Acc.31/12(P=D+I)                

       T I T O L O   IV                                                                                                   
       ================                                                                                                   
 ENTRATE  DERIVANTI  DA ALIENA=                                                                                           
 ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=                                                                                           
 PITALE  E  DA  RISCOSSIONE  DI                                                                                           
 CREDITI                                                                                                                  
                                                                                                                          
 CATEGORIA 1^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 ALIENAZIONE  DI  BENI PATRIMO=                                                                                           
 NIALI                                                                                                                    
                                                                                                                          
 Cod. 4010970   RISORSA   970     RS       59.642,71    27       41.699,31                       41.699,31      -17.943,40 
 CESSIONE DI BENI DEMANIALI       CP      289.000,00                800,00                          800,00     -288.200,00 
                                   T      348.642,71             42.499,31                       42.499,31                 
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 1^   RS       59.642,71             41.699,31                       41.699,31      -17.943,40 
                                  CP      289.000,00                800,00                          800,00     -288.200,00 
                                   T      348.642,71             42.499,31                       42.499,31                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 2^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=                                                                                           
 LO STATO                                                                                                                 
                                                                                                                          
 Cod. 4020990   RISORSA   990     RS                    28                                                                 
 TRASFERIMENTI  ORDINARI DI CA=   CP      220.000,00             99.000,00      121.000,00      220.000,00                 
 PITALE DALLO STATO                T      220.000,00             99.000,00      121.000,00      220.000,00                 
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 2^   RS                                                                                       
                                  CP      220.000,00             99.000,00      121.000,00      220.000,00                 
                                   T      220.000,00             99.000,00      121.000,00      220.000,00                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 3^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=                                                                                           
 LA REGIONE                                                                                                               
                                                                                                                          
 Cod. 4031010   RISORSA  1010     RS        2.522,77    29                        2.522,77        2.522,77                 
 TRASFERIMENTI   DALLA  REGIONE   CP                                                                                       
 PER FINANZIAMENTO  DI SPESE DI    T        2.522,77                              2.522,77        2.522,77                 
 INVESTIMENTO EX L.R 1/79                                                                                                 
                                                                                                                          



Pag.   12 
                          Residui conserv.      Conto Tesoriere Determin.Residui Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio  di   Riscossioni    Res.da riportare                    Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H)Acc.31/12(P=D+I)                

 Cod. 4031020   RISORSA  1020     RS      265.342,46    30      260.331,52        5.010,94      265.342,46                 
 TRASFERIMENTI DI CAPITALI DAL=   CP      584.223,04            215.647,20      368.575,84      584.223,04                 
 LA REGIONE                        T      849.565,50            475.978,72      373.586,78      849.565,50                 
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 3^   RS      267.865,23            260.331,52        7.533,71      267.865,23                 
                                  CP      584.223,04            215.647,20      368.575,84      584.223,04                 
                                   T      852.088,27            475.978,72      376.109,55      852.088,27                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 4^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 TRASFERIMENTI  DI  CAPITALE DA                                                                                           
 ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLI=                                                                                           
 CO                                                                                                                       
                                                                                                                          
 Cod. 4041050   RISORSA  1050     RS                    31                                                                 
 PROVENTI  DELLE CONCESSIONI E=   CP       80.000,00                                                            -80.000,00 
 DILIZIE  E SANZIONI URBANISTI=    T       80.000,00                                                                       
 CHE                                                                                                                      
                                                                                                                          
 Cod. 4041060   RISORSA  1060     RS                    32                                                                 
 TRASFERIMENTI    DI   CAPITALE   CP        2.000,00                              2.000,00        2.000,00                 
 STRAORDINARI DA ALTRI SOGGETTI    T        2.000,00                              2.000,00        2.000,00                 
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 4^   RS                                                                                       
                                  CP       82.000,00                              2.000,00        2.000,00      -80.000,00 
                                   T       82.000,00                              2.000,00        2.000,00                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 5^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 TRASFERIMENTI  DI  CAPITALE DA                                                                                           
 ALTRI SOGGETTI                                                                                                           
                                                                                                                          
 Cod. 4051050   RISORSA  1050     RS        8.255,11    33        6.792,55        1.462,56        8.255,11                 
 PROVENTI  DELLE CONCESSIONI E=   CP      120.000,00            100.832,25           75,00      100.907,25      -19.092,75 
 DILIZIE  E SANZIONI URBANISTI=    T      128.255,11            107.624,80        1.537,56      109.162,36                 
 CHE                                                                                                                      
                                                                                                                          
 Cod. 4051060   RISORSA  1060     RS      160.000,00    34      142.526,89                      142.526,89      -17.473,11 
 TRASFERIMENTI    DI   CAPITALE   CP                                                                                       
 STRAORDINARI DA ALTRI SOGGETTI    T      160.000,00            142.526,89                      142.526,89                 
                                                                                                                          
            TOTALE CATEGORIA 5^   RS      168.255,11            149.319,44        1.462,56      150.782,00      -17.473,11 
                                  CP      120.000,00            100.832,25           75,00      100.907,25      -19.092,75 
                                   T      288.255,11            250.151,69        1.537,56      251.689,25                 



Pag.   13 
                          Residui conserv.      Conto Tesoriere Determin.Residui Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio  di   Riscossioni    Res.da riportare                    Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H)Acc.31/12(P=D+I)                

    RIASSUNTO DEL TITOLO  IV                                                                                              
    ************************                                                                                              
                                                                                                                          
 ENTRATE  DERIVANTI  DA ALIENA=                                                                                           
 ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=                                                                                           
 PITALE  E  DA  RISCOSSIONE  DI                                                                                           
 CREDITI                                                                                                                  
                                                                                                                          
 CATEGORIA 1^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 ALIENAZIONE  DI  BENI PATRIMO=   RS       59.642,71             41.699,31                       41.699,31      -17.943,40 
 NIALI                            CP      289.000,00                800,00                          800,00     -288.200,00 
                                   T      348.642,71             42.499,31                       42.499,31                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 2^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=   RS                                                                                       
 LO STATO                         CP      220.000,00             99.000,00      121.000,00      220.000,00                 
                                   T      220.000,00             99.000,00      121.000,00      220.000,00                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 3^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=   RS      267.865,23            260.331,52        7.533,71      267.865,23                 
 LA REGIONE                       CP      584.223,04            215.647,20      368.575,84      584.223,04                 
                                   T      852.088,27            475.978,72      376.109,55      852.088,27                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 4^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 TRASFERIMENTI  DI  CAPITALE DA   RS                                                                                       
 ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLI=   CP       82.000,00                              2.000,00        2.000,00      -80.000,00 
 CO                                T       82.000,00                              2.000,00        2.000,00                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 5^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 TRASFERIMENTI  DI  CAPITALE DA   RS      168.255,11            149.319,44        1.462,56      150.782,00      -17.473,11 
 ALTRI SOGGETTI                   CP      120.000,00            100.832,25           75,00      100.907,25      -19.092,75 
                                   T      288.255,11            250.151,69        1.537,56      251.689,25                 
                                                                                                                          

          TOTALE DEL TITOLO IV    RS      495.763,05            451.350,27        8.996,27      460.346,54      -35.416,51 
                                  CP    1.295.223,04            416.279,45      491.650,84      907.930,29     -387.292,75 
                                   T    1.790.986,09            867.629,72      500.647,11    1.368.276,83                 



Pag.   14 
                          Residui conserv.      Conto Tesoriere Determin.Residui Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio  di   Riscossioni    Res.da riportare                    Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H)Acc.31/12(P=D+I)                

       T I T O L O   V                                                                                                    
       ===============                                                                                                    
 ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=                                                                                           
 NE DI PRESTITI                                                                                                           
                                                                                                                          
 CATEGORIA 1^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 ANTICIPAZIONI DI CASSA                                                                                                   
                                                                                                                          
 Cod. 5011090   RISORSA  1090     RS                    35                                                                 
 ANTICIPAZIONI DI TESORERIA       CP    1.932.000,00            155.299,11                      155.299,11   -1.776.700,89 
                                   T    1.932.000,00            155.299,11                      155.299,11                 
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 1^   RS                                                                                       
                                  CP    1.932.000,00            155.299,11                      155.299,11   -1.776.700,89 
                                   T    1.932.000,00            155.299,11                      155.299,11                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 3^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI                                                                                           
                                                                                                                          
 Cod. 5031110   RISORSA  1110     RS      268.226,83    36                      268.226,83      268.226,83                 
 MUTUO  CC.DD.PP. PER OPERE VA=   CP                                                                                       
 RIE                               T      268.226,83                            268.226,83      268.226,83                 
                                                                                                                          

            TOTALE CATEGORIA 3^   RS      268.226,83                            268.226,83      268.226,83                 
                                  CP                                                                                       
                                   T      268.226,83                            268.226,83      268.226,83                 



Pag.   15 
                          Residui conserv.      Conto Tesoriere Determin.Residui Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio  di   Riscossioni    Res.da riportare                    Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H)Acc.31/12(P=D+I)                

    RIASSUNTO DEL TITOLO  V                                                                                               
    ***********************                                                                                               
                                                                                                                          
 ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=                                                                                           
 NE DI PRESTITI                                                                                                           
                                                                                                                          
 CATEGORIA 1^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 ANTICIPAZIONI DI CASSA           RS                                                                                       
                                  CP    1.932.000,00            155.299,11                      155.299,11   -1.776.700,89 
                                   T    1.932.000,00            155.299,11                      155.299,11                 
                                                                                                                          
 CATEGORIA 3^                                                                                                             
 ------------                                                                                                             
 ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI   RS      268.226,83                            268.226,83      268.226,83                 
                                  CP                                                                                       
                                   T      268.226,83                            268.226,83      268.226,83                 
                                                                                                                          

          TOTALE DEL TITOLO V     RS      268.226,83                            268.226,83      268.226,83                 
                                  CP    1.932.000,00            155.299,11                      155.299,11   -1.776.700,89 
                                   T    2.200.226,83            155.299,11      268.226,83      423.525,94                 



Pag.   16 
                          Residui conserv.      Conto Tesoriere Determin.Residui Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti Numero                      Minori     
                                    Def. di Bilancio  di   Riscossioni    Res.da riportare                    Entrate     
      D E S C R I Z I O N E         riferi
                                  RS    Residui (A)  mento    Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                   allo 
                                  CP  Competenza (F) svolgi  Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                  mento                 
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H)Acc.31/12(P=D+I)                

       T I T O L O   VI                                                                                                   
       ================                                                                                                   
 ENTRATE  DA  SERVIZI PER CONTO                                                                                           
 DI TERZI                                                                                                                 
                                                                                                                          
 Cod. 6010000 CAP. TERZI    1     RS           88,01    37                           88,01           88,01                 
 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSI=   CP      368.000,00            263.811,42                      263.811,42     -104.188,58 
 STENZIALI AL PERSONALE            T      368.088,01            263.811,42           88,01      263.899,43                 
                                                                                                                          
 Cod. 6020000 CAP. TERZI    2     RS        4.738,84    38                        4.738,84        4.738,84                 
 RITENUTE ERARIALI                CP      564.000,00            409.225,79                      409.225,79     -154.774,21 
                                   T      568.738,84            409.225,79        4.738,84      413.964,63                 
                                                                                                                          
 Cod. 6030000 CAP. TERZI    3     RS          105,80    39                          105,80          105,80                 
 ALTRE  RITENUTE  AL  PERSONALE   CP      187.000,00            162.901,94                      162.901,94      -24.098,06 
 PER CONTO DI TERZI                T      187.105,80            162.901,94          105,80      163.007,74                 
                                                                                                                          
 Cod. 6040000 CAP. TERZI    4     RS                    40                                                                 
 DEPOSITI CAUZIONALI              CP       24.000,00                 51,65                           51,65      -23.948,35 
                                   T       24.000,00                 51,65                           51,65                 
                                                                                                                          
 Cod. 6050000 CAP. TERZI    5     RS       57.414,76    41        7.661,68       47.053,08       54.714,76       -2.700,00 
 RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER   CP      538.000,00              3.053,26       66.063,53       69.116,79     -468.883,21 
 CONTO DI TERZI                    T      595.414,76             10.714,94      113.116,61      123.831,55                 
                                                                                                                          
 Cod. 6060000 CAP. TERZI    6     RS       24.832,27    42       23.969,96                       23.969,96         -862,31 
 RIMBORSO  DI  ANTICIPAZIONE DI   CP       85.000,00              7.491,56       18.008,44       25.500,00      -59.500,00 
 FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMA=    T      109.832,27             31.461,52       18.008,44       49.469,96                 
 TO                                                                                                                       
                                                                                                                          
 Cod. 6070000 CAP. TERZI    7     RS                    43                                                                 
 DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUA=   CP       29.000,00                                                            -29.000,00 
 LI                                T       29.000,00                                                                       
                                                                                                                          

          TOTALE DEL TITOLO VI    RS       87.179,68             31.631,64       51.985,73       83.617,37       -3.562,31 
                                  CP    1.795.000,00            846.535,62       84.071,97      930.607,59     -864.392,41 
                                   T    1.882.179,68            878.167,26      136.057,70    1.014.224,96                 



Pag.   17 
                          Residui conserv.      Conto Tesoriere Determin.Residui Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti                            Minori     
                                    Def. di Bilancio       Riscossioni    Res.da riportare                    Entrate     
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H)Acc.31/12(P=D+I)                

       RIEPILOGO TITOLI                                                                                                   
       ****************                                                                                                   
                                                                                                                          
       T I T O L O   I                                                                                                    
       ===============                                                                                                    
 ENTRATE TRIBUTARIE               RS    1.454.675,21            973.279,07      485.565,42    1.458.844,49        4.169,28 
                                  CP    2.480.060,66          1.008.664,26    1.328.707,55    2.337.371,81     -142.688,85 
                                   T    3.934.735,87          1.981.943,33    1.814.272,97    3.796.216,30                 
                                                                                                                          
       T I T O L O   II                                                                                                   
       ================                                                                                                   
 ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=   RS    1.216.607,03            569.694,37      541.428,99    1.111.123,36     -105.483,67 
 TI  E  TRASFERIMENTI  CORRENTI   CP    4.026.567,53          2.904.770,48    1.066.493,15    3.971.263,63      -55.303,90 
 DELLO  STATO,  DELLA REGIONE E    T    5.243.174,56          3.474.464,85    1.607.922,14    5.082.386,99                 
 DI  ALTRI  ENTI PUBBLICI ANCHE                                                                                           
 IN  RAPPORTO  ALL'ESERCIZIO DI                                                                                           
 FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=                                                                                           
 NE                                                                                                                       
                                                                                                                          
       T I T O L O   III                                                                                                  
       =================                                                                                                  
 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE          RS      898.093,36            512.327,09      386.159,69      898.486,78          393,42 
                                  CP    1.147.267,83            502.791,15      615.237,39    1.118.028,54      -29.239,29 
                                   T    2.045.361,19          1.015.118,24    1.001.397,08    2.016.515,32                 
                                                                                                                          
       T I T O L O   IV                                                                                                   
       ================                                                                                                   
 ENTRATE  DERIVANTI  DA ALIENA=   RS      495.763,05            451.350,27        8.996,27      460.346,54      -35.416,51 
 ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=   CP    1.295.223,04            416.279,45      491.650,84      907.930,29     -387.292,75 
 PITALE  E  DA  RISCOSSIONE  DI    T    1.790.986,09            867.629,72      500.647,11    1.368.276,83                 
 CREDITI                                                                                                                  
                                                                                                                          
       T I T O L O   V                                                                                                    
       ===============                                                                                                    
 ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=   RS      268.226,83                            268.226,83      268.226,83                 
 NE DI PRESTITI                   CP    1.932.000,00            155.299,11                      155.299,11   -1.776.700,89 
                                   T    2.200.226,83            155.299,11      268.226,83      423.525,94                 
                                                                                                                          
       T I T O L O   VI                                                                                                   
       ================                                                                                                   
 ENTRATE  DA  SERVIZI PER CONTO   RS       87.179,68             31.631,64       51.985,73       83.617,37       -3.562,31 
 DI TERZI                         CP    1.795.000,00            846.535,62       84.071,97      930.607,59     -864.392,41 
                                   T    1.882.179,68            878.167,26      136.057,70    1.014.224,96                 
                                                                                                                          



Pag.   18 
                          Residui conserv.      Conto Tesoriere Determin.Residui Accertamenti      Maggiori o   

                                     e Stanziamenti                            Minori     
                                    Def. di Bilancio       Riscossioni    Res.da riportare                    Entrate     
      D E S C R I Z I O N E               
                                  RS    Residui (A)           Residui (B)     Residui (C)  Residui (D=B+C) (E=D-A)  (E=A-D)
                                        
                                  CP  Competenza (F)        Competenza (G)  Competenza (H) Compet. (I=G+H) (L=I-F)  (L=F-I)
                                                        
                                  T    Totale (M)            Totale (N)   Res.31/12(O=C+H)Acc.31/12(P=D+I)                

  TOTALE GENERALE                 RS    4.420.545,16          2.538.282,44    1.742.362,93    4.280.645,37     -139.899,79 
                                  CP   12.676.119,06          5.834.340,07    3.586.160,90    9.420.500,97   -3.255.618,09 
                                   T   17.096.664,22          8.372.622,51    5.328.523,83   13.701.146,34                 
                                                                                                                          
  AVANZO DI AMMINISTRAZIONE              166.300,00                                                                       
                                                                                                                          
  FONDO DI CASSA al 1^ Gennaio                                                                                            
                                                                                                                          
  TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE   RS    4.420.545,16          2.538.282,44    1.742.362,93    4.280.645,37     -139.899,79 
                                  CP   12.842.419,06          5.834.340,07    3.586.160,90    9.420.500,97   -3.255.618,09 
                                   T   17.262.964,22          8.372.622,51    5.328.523,83   13.701.146,34                 

               IL SEGRETARIO                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                                                                                 
                                                 
                                                      IL RAPPRESENTANTE LEGALE

                                                                                     
                                                                    
                                                                                                                Timbro     
                                                                                                               dell`ente   
                                                                                                            


